
毎
週
火
・
金
曜
日
発
行
（
当
日
が
休
日
に
当
た
る
と
き
は
、
休
日
の
翌
日
）

目

次

規

則

○
福
島
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

一

○
福
島
県
税
特
別
措
置
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

五

○
福
島
県
復
興
産
業
集
積
区
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行

規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

八

○
福
島
県
企
業
立
地
促
進
区
域
及
び
避
難
解
除
区
域
等
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免

除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

一
一

規

則

福
島
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
、
福
島
県
税
特
別
措
置
条
例
施
行
規
則
の
一
部

を
改
正
す
る
規
則
、
福
島
県
復
興
産
業
集
積
区
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規

則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
及
び
福
島
県
企
業
立
地
促
進
区
域
及
び
避
難
解
除
区
域
等
に
お
け
る
県
税

の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

平
成
二
十
六
年
三
月
三
十
一
日

福
島
県
知
事

佐

藤

雄

平

福
島
県
規
則
第
四
十
号

福
島
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

福
島
県
税
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
二
十
九
年
福
島
県
規
則
第
六
十
一
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改

正
す
る
。

第
八
十
八
条
の
見
出
し
中
「
第
四
十
条
の
十
六
の
七
」
を
「
第
四
十
条
の
十
六
の
八
」
に
改
め
、
同

条
中
「
第
四
十
条
の
十
六
の
七
第
二
項
」
を
「
第
四
十
条
の
十
六
の
八
第
二
項
」
に
改
め
る
。

第
八
十
九
条
中
「
第
四
十
条
の
十
六
の
七
第
一
項
」
を
「
第
四
十
条
の
十
六
の
八
第
一
項
」
に
、

「
（
法
第
七
十
三
条
の
二
十
七
の
四
第
二
項
及
び
法
第
七
十
三
条
の
二
十
七
の
六
第
二
項
」
を
「
、
法

第
七
十
三
条
の
二
十
七
の
四
第
三
項
（
法
第
七
十
三
条
の
二
十
七
の
五
第
二
項
及
び
法
第
七
十
三
条
の

二
十
七
の
七
第
二
項
」
に
、
「
第
七
十
三
条
の
二
十
七
の
五
第
三
項
」
を
「
第
七
十
三
条
の
二
十
七
の

六
第
三
項
」
に
改
め
る
。

第
十
八
号
の
四
様
式
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

───────────────────────────────────────────────────────────
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───────────────────────────────────────────────────────────

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

「第
１
８
号
の
８
様
式

第
十
八
号
の
八
様
式
中
「第

１
８
号
の
８
様
式

」
を

に
改
め
る
。

換
価
猶
予
整
理
簿

」

第
十
八
号
の
十
二
様
式
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

｢第
１
８
号
の
８
様
式
｣

を｢第
１
８
号
の
８
様
式

換
価
猶
予
整
理
簿
｣



平成26年３月31日 月曜日 福 島 県 報 号外第20号 4
第
１
８
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───────────────────────────────────────────────────────────

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

第
二
十
五
号
様
式
そ
の
二
か
ら
そ
の
四
ま
で
の
様
式
中
「が

督
促
状
を
発
し
た
日
か
ら
起
算
し
て

、

10日を
経
過
し
た
日
ま
で
に
完
納
さ
れ
て
い
な
い
こ
と
か
ら

当
該
滞
納
県
税

」
を
削
る
。

、
第
三
十
四
号
様
式
中
「が

督
促
状
を
発
し
た
日
か
ら
起
算
し
て

10日を
経
過
し
た
日
ま
で
に
完
納

、
さ
れ
て
い
な
い
こ
と
か
ら

当
該
滞
納
県
税
に
係
る
徴
収
金

」
を
削
る
。

、
第
三
十
五
号
様
式
、
第
三
十
八
号
の
五
様
式
及
び
第
三
十
九
号
の
二
様
式
そ
の
一
中
「が

督
促
状

、
を
発
し
た
日
か
ら
起
算
し
て

10日
を
経
過
し
た
日
ま
で
に
完
納
さ
れ
て
い
な
い
こ
と
か
ら

当
該
滞
納

、
県
税

」
を
削
る
。

第
八
十
七
号
様
式
そ
の
三
及
び
そ
の
四
並
び
に
第
八
十
八
号
様
式
中
「換

算
率

上
昇
率

」

を
「換

算
率

」
に
改
め
る
。

附

則

１

こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。
た
だ
し
、
第
八
十
八
条
及
び
第
八
十
九
条
の
改
正
規

定
は
、
平
成
二
十
六
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

２

こ
の
規
則
の
施
行
の
際
現
に
作
成
さ
れ
て
い
る
改
正
前
の
福
島
県
税
条
例
施
行
規
則
に
定
め
る
様

式
に
よ
る
用
紙
は
、
所
要
の
調
整
を
し
て
使
用
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

（
税

務

課
）

福
島
県
規
則
第
四
十
一
号

福
島
県
税
特
別
措
置
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

福
島
県
税
特
別
措
置
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
三
十
八
年
福
島
県
規
則
第
二
十
九
号
）
の
一
部
を
次
の

よ
う
に
改
正
す
る
。

様
式
第
一
号
（
そ
の
二
）
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

第
二
十
五
号
様
式
そ
の
二
か
ら
そ
の
四
ま
で
の
様
式
中｢が

､
督
促
状
を
発
し
た
日
か
ら
起
算
し
て

10日
を
経
過
し
た
日
ま
で
に
完
納
さ
れ
て
い
な
い
こ
と
か
ら
､
当
該
滞
納
県
税
｣

を
削
る
。

第
三
十
四
号
様
式
中｢が

､
督
促
状
を
発
し
た
日
か
ら
起
算
し
て
10日

を
経
過
し
た
日
ま
で
に
完
納

さ
れ
て
い
な
い
こ
と
か
ら
､
当
該
滞
納
県
税
に
係
る
徴
収
金
｣

を
削
る
。

第
三
十
五
号
様
式
、
第
三
十
八
号
の
五
様
式
及
び
第
三
十
九
号
の
二
様
式
そ
の
一
中｢が

､
督
促
状

を
発
し
た
日
か
ら
起
算
し
て
10日

を
経
過
し
た
日
ま
で
に
完
納
さ
れ
て
い
な
い
こ
と
か
ら
､
当
該
滞
納

県
税
｣

を
削
る
。

第
八
十
七
号
様
式
そ
の
三
及
び
そ
の
四
並
び
に
第
八
十
八
号
様
式
中｢換

算
率

上
昇
率
｣

を｢換
算
率
｣

に
改
め
る
。



平成26年３月31日 月曜日 福 島 県 報 号外第20号 6



平成26年３月31日 月曜日 福 島 県 報 号外第20号7



平成26年３月31日 月曜日 福 島 県 報 号外第20号 8

───────────────────────────────────────────────────────────
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附

則

１

こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

２

こ
の
規
則
の
施
行
の
際
現
に
作
成
さ
れ
て
い
る
改
正
前
の
福
島
県
税
特
別
措
置
条
例
施
行
規
則
様

式
第
一
号
（
そ
の
二
）
に
よ
る
用
紙
は
、
所
要
の
調
整
を
し
て
使
用
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

（
税

務

課
）

福
島
県
規
則
第
四
十
二
号

福
島
県
復
興
産
業
集
積
区
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の

一
部
を
改
正
す
る
規
則

福
島
県
復
興
産
業
集
積
区
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
（
平
成
二
十
四

年
福
島
県
規
則
第
五
十
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

様
式
第
一
号
（
そ
の
一
）
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。
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附

則

１

こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

２

こ
の
規
則
の
施
行
の
際
現
に
作
成
さ
れ
て
い
る
改
正
前
の
福
島
県
復
興
産
業
集
積
区
域
に
お
け
る

県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
様
式
第
一
号
（
そ
の
一
）
に
よ
る
用
紙
は
、
所
要
の
調

整
を
し
て
使
用
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

（
税

務

課
）

福
島
県
規
則
第
四
十
三
号

福
島
県
企
業
立
地
促
進
区
域
及
び
避
難
解
除
区
域
等
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関

す
る
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

福
島
県
企
業
立
地
促
進
区
域
及
び
避
難
解
除
区
域
等
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施

行
規
則
（
平
成
二
十
五
年
福
島
県
規
則
第
五
十
七
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

様
式
第
一
号
（
そ
の
一
）
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。
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様式第１号
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附

則

１

こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。

２

こ
の
規
則
の
施
行
の
際
現
に
作
成
さ
れ
て
い
る
改
正
前
の
福
島
県
企
業
立
地
促
進
区
域
及
び
避
難

解
除
区
域
等
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
様
式
第
一
号
（
そ
の
一
）
に
よ

る
用
紙
は
、
所
要
の
調
整
を
し
て
使
用
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

（
税

務

課
）


